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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda / Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 13. - 14.6.2014

Konkurencja 8 Chłopców, 400m dowolny 12 lat
13.6.2014 - 12:29 Wyniki
Punkty: FINA 2013

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Gumiński Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 4:57.78 362
50m: 32.31 32.31 150m: 1:47.80 38.44 250m: 3:04.04 38.33 350m:

100m: 1:09.36 37.05 200m: 2:25.71 37.91 300m: 3:42.82 38.78 400m: 4:57.78

2. Kopiczko Maksymilian 02 Medyk Giżycko 5:06.62 331
50m: 32.85 32.85 150m: 1:49.56 39.05 250m: 3:08.83 40.07 350m: 4:28.36 39.48

100m: 1:10.51 37.66 200m: 2:28.76 39.20 300m: 3:48.88 40.05 400m: 5:06.62 38.26

3. Belczewski Mateusz 02 Sambor Tczew 5:08.08 327
50m: 35.32 35.32 150m: 1:54.89 40.20 250m: 3:15.36 39.80 350m: 4:32.77 37.54

100m: 1:14.69 39.37 200m: 2:35.56 40.67 300m: 3:55.23 39.87 400m: 5:08.08 35.31

4. Lewandowski Jakub 02 Jedynka Elbląg 5:08.65 325
50m: 33.75 33.75 150m: 1:52.02 39.83 250m: 3:11.49 39.64 350m: 4:30.34 38.98

100m: 1:12.19 38.44 200m: 2:31.85 39.83 300m: 3:51.36 39.87 400m: 5:08.65 38.31

5. Krajewski Patryk 02 Żabianka Gdańsk 5:14.52 307
50m: 35.16 35.16 150m: 1:55.06 40.40 250m: 3:15.03 40.00 350m: 4:35.56 39.67

100m: 1:14.66 39.50 200m: 2:35.03 39.97 300m: 3:55.89 40.86 400m: 5:14.52 38.96

6. Nowak Radosław 02 Kormoran Olsztyn 5:16.77 300
50m: 34.51 34.51 150m: 1:53.65 40.18 250m: 3:15.00 40.25 350m: 4:37.11 40.46

100m: 1:13.47 38.96 200m: 2:34.75 41.10 300m: 3:56.65 41.65 400m: 5:16.77 39.66

7. Kruczek Jakub 02 Siódemka Sopot 5:17.53 298
50m: 36.24 36.24 150m: 1:55.23 39.71 250m: 3:17.15 40.87 350m: 4:37.16 39.86

100m: 1:15.52 39.28 200m: 2:36.28 41.05 300m: 3:57.30 40.15 400m: 5:17.53 40.37

8. Woronko Krzysztof 02 Medyk Giżycko 5:18.24 296
50m: 35.64 35.64 150m: 1:57.23 41.19 250m: 3:19.46 41.34 350m: 4:40.22 39.91

100m: 1:16.04 40.40 200m: 2:38.12 40.89 300m: 4:00.31 40.85 400m: 5:18.24 38.02

9. Gloger Piotr 02 Żabianka Gdańsk 5:20.14 291
50m: 37.76 37.76 150m: 2:00.40 40.55 250m: 3:22.64 40.02 350m: 4:42.79 38.57

100m: 1:19.85 42.09 200m: 2:42.62 42.22 300m: 4:04.22 41.58 400m: 5:20.14 37.35

10. Jarecki Aleksander 02 Dwójka Morena Gdańsk 5:21.61 287
50m: 35.72 35.72 150m: 1:57.82 41.79 250m: 3:21.61 42.12 350m: 4:43.55 40.04

100m: 1:16.03 40.31 200m: 2:39.49 41.67 300m: 4:03.51 41.90 400m: 5:21.61 38.06

11. Krefft Jakub 02 Sambor Tczew 5:22.91 283
50m: 36.92 36.92 150m: 1:59.20 40.77 250m: 3:22.26 41.85 350m: 4:45.11 41.17

100m: 1:18.43 41.51 200m: 2:40.41 41.21 300m: 4:03.94 41.68 400m: 5:22.91 37.80

12. Świątek Bartosz 02 TRI-Team Rumia 5:24.81 279
50m: 36.36 36.36 150m: 1:58.65 41.88 250m: 3:22.39 41.93 350m: 4:46.91 41.59

100m: 1:16.77 40.41 200m: 2:40.46 41.81 300m: 4:05.32 42.93 400m: 5:24.81 37.90

13. Biedrawa Konrad 02 TRI-Team Rumia 5:25.19 278
50m: 37.69 37.69 150m: 2:01.54 41.73 250m: 3:23.83 41.09 350m: 4:47.12 41.73

100m: 1:19.81 42.12 200m: 2:42.74 41.20 300m: 4:05.39 41.56 400m: 5:25.19 38.07

14. Grochalski Bartosz 02 MTS Kwidzyn 5:25.54 277
50m: 36.94 36.94 150m: 1:59.42 41.88 250m: 3:24.51 42.25 350m: 4:47.68 40.97

100m: 1:17.54 40.60 200m: 2:42.26 42.84 300m: 4:06.71 42.20 400m: 5:25.54 37.86

15. Żal Dominik 02 Dwójka Morena Gdańsk 5:27.46 272
50m: 35.74 35.74 150m: 1:59.01 41.85 250m: 3:24.69 42.46 350m: 4:47.60 40.72

100m: 1:17.16 41.42 200m: 2:42.23 43.22 300m: 4:06.88 42.19 400m: 5:27.46 39.86

16. Gumiński Daniel 02 Sambor Tczew 5:28.81 268
50m: 37.64 37.64 150m: 2:01.89 43.08 250m: 3:26.19 42.02 350m: 4:49.93 41.74

100m: 1:18.81 41.17 200m: 2:44.17 42.28 300m: 4:08.19 42.00 400m: 5:28.81 38.88

17. Pluciński Grzegorz 02 Żabianka Gdańsk 5:29.62 266
50m: 36.12 36.12 150m: 1:59.91 42.09 250m: 3:23.58 41.25 350m: 4:49.30 42.30

100m: 1:17.82 41.70 200m: 2:42.33 42.42 300m: 4:07.00 43.42 400m: 5:29.62 40.32
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda / Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
Gdańsk, 13. - 14.6.2014

Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. Szczukowski Paweł 02 Żabianka Gdańsk 5:32.77 259
50m: 37.27 37.27 150m: 2:03.64 43.25 250m: 3:27.76 40.93 350m: 4:52.29 40.75

100m: 1:20.39 43.12 200m: 2:46.83 43.19 300m: 4:11.54 43.78 400m: 5:32.77 40.48

19. Dombek Maksymilian 02 Dwójka Morena Gdańsk 5:36.93 249
50m: 38.41 38.41 150m: 2:03.23 43.18 250m: 3:28.96 42.52 350m: 4:55.23 42.87

100m: 1:20.05 41.64 200m: 2:46.44 43.21 300m: 4:12.36 43.40 400m: 5:36.93 41.70

20. Bruzdewicz Hubert 02 Kormoran Olsztyn 5:37.72 248
50m: 37.38 37.38 150m: 2:01.69 42.55 250m: 3:28.52 43.63 350m: 4:55.24 43.97

100m: 1:19.14 41.76 200m: 2:44.89 43.20 300m: 4:11.27 42.75 400m: 5:37.72 42.48

21. Osowiecki Nikodem 02 Sambor Tczew 5:38.50 246
50m: 38.13 38.13 150m: 2:03.39 43.28 250m: 3:29.44 42.89 350m: 4:58.49 43.72

100m: 1:20.11 41.98 200m: 2:46.55 43.16 300m: 4:14.77 45.33 400m: 5:38.50 40.01

22. Urbański Jakub 02 MTS Kwidzyn 5:40.83 241
50m: 37.57 37.57 150m: 2:03.21 43.21 250m: 3:30.17 42.97 350m: 4:58.70 44.20

100m: 1:20.00 42.43 200m: 2:47.20 43.99 300m: 4:14.50 44.33 400m: 5:40.83 42.13

23. Leleniewski Nikodem 02 Aquarius Słupsk 5:40.89 241
50m: 37.12 37.12 150m: 2:03.73 43.18 250m: 3:31.01 43.85 350m: 5:01.09 44.66

100m: 1:20.55 43.43 200m: 2:47.16 43.43 300m: 4:16.43 45.42 400m: 5:40.89 39.80

24. Bielawa Dominik 02 TRI-Team Rumia 5:42.74 237
50m: 37.48 37.48 150m: 2:03.56 42.90 250m: 3:30.23 43.29 350m: 4:59.28 44.72

100m: 1:20.66 43.18 200m: 2:46.94 43.38 300m: 4:14.56 44.33 400m: 5:42.74 43.46

25. Piekarski Szymon 02 Kormoran Olsztyn 5:45.10 232
50m: 38.53 38.53 150m: 2:06.66 44.57 250m: 3:35.68 44.23 350m: 5:02.19 42.23

100m: 1:22.09 43.56 200m: 2:51.45 44.79 300m: 4:19.96 44.28 400m: 5:45.10 42.91

26. Tomczuk Kamil 02 Kormoran Olsztyn 5:47.60 227
50m: 38.54 38.54 150m: 2:04.91 44.11 250m: 3:35.73 45.70 350m: 5:03.12 43.74

100m: 1:20.80 42.26 200m: 2:50.03 45.12 300m: 4:19.38 43.65 400m: 5:47.60 44.48

27. Mierzejek Igor 02 Kormoran Olsztyn 5:51.74 219
50m: 41.17 41.17 150m: 2:10.81 44.21 250m: 3:39.67 44.49 350m: 5:08.65 44.05

100m: 1:26.60 45.43 200m: 2:55.18 44.37 300m: 4:24.60 44.93 400m: 5:51.74 43.09

28. Cedrowski Jakub 02 Medyk Giżycko 5:54.80 214
50m: 37.92 37.92 150m: 2:08.05 45.98 250m: 3:40.43 46.11 350m: 5:14.01 46.99

100m: 1:22.07 44.15 200m: 2:54.32 46.27 300m: 4:27.02 46.59 400m: 5:54.80 40.79

29. Królik Damian 02 Kormoran Olsztyn 5:55.71 212
50m: 39.09 39.09 150m: 2:09.34 44.86 250m: 3:41.67 46.29 350m: 5:13.06 45.86

100m: 1:24.48 45.39 200m: 2:55.38 46.04 300m: 4:27.20 45.53 400m: 5:55.71 42.65

30. Koitka Kacper 02 Sambor Tczew 5:56.87 210
50m: 40.41 40.41 150m: 2:11.00 45.42 250m: 3:43.55 46.74 350m: 5:15.43 46.40

100m: 1:25.58 45.17 200m: 2:56.81 45.81 300m: 4:29.03 45.48 400m: 5:56.87 41.44

31. Zimnicki Mateusz 02 MTS Kwidzyn 5:57.75 208
50m: 39.06 39.06 150m: 2:09.59 45.76 250m: 3:42.83 46.74 350m: 5:15.52 45.75

100m: 1:23.83 44.77 200m: 2:56.09 46.50 300m: 4:29.77 46.94 400m: 5:57.75 42.23

32. Helbrecht Jakub 02 Kormoran Olsztyn 6:01.30 202
50m: 39.68 39.68 150m: 2:11.30 46.46 250m: 3:44.98 46.74 350m: 5:17.91 46.48

100m: 1:24.84 45.16 200m: 2:58.24 46.94 300m: 4:31.43 46.45 400m: 6:01.30 43.39

33. Buchholz Julian 02 Sambor Tczew 6:12.85 184
50m: 42.57 42.57 150m: 2:18.55 48.22 250m: 3:54.63 48.01 350m: 5:30.74 47.82

100m: 1:30.33 47.76 200m: 3:06.62 48.07 300m: 4:42.92 48.29 400m: 6:12.85 42.11

34. Duszak Juliusz 02 Kormoran Olsztyn 6:14.67 181
50m: 41.21 41.21 150m: 2:16.30 47.93 250m: 3:51.59 47.65 350m: 5:28.50 48.45

100m: 1:28.37 47.16 200m: 3:03.94 47.64 300m: 4:40.05 48.46 400m: 6:14.67 46.17

35. Moroz Kacper 02 Aquarius Słupsk 6:15.14 181
50m: 39.47 39.47 150m: 2:15.38 49.27 250m: 3:53.73 47.87 350m: 5:30.83 49.00

100m: 1:26.11 46.64 200m: 3:05.86 50.48 300m: 4:41.83 48.10 400m: 6:15.14 44.31
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Międzywojewódzkie Drużynowe Mistrzostwa Młodzików 12 lat - II runda / Otwarte Mistrzostwa Województwa Pomorskiego
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Konkurencja 8, Chłopców, 400m dowolny, 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

36. Galiński Jakub 02 Kormoran Olsztyn 6:23.95 168
50m: 42.72 42.72 150m: 2:22.03 49.74 250m: 4:02.59 50.23 350m: 5:40.52 48.12

100m: 1:32.29 49.57 200m: 3:12.36 50.33 300m: 4:52.40 49.81 400m: 6:23.95 43.43

37. Zieliński Pascal 02 MTS Kwidzyn 6:35.75 154
50m: 42.58 42.58 150m: 2:22.50 51.35 250m: 4:04.17 51.19 350m: 5:45.19 49.51

100m: 1:31.15 48.57 200m: 3:12.98 50.48 300m: 4:55.68 51.51 400m: 6:35.75 50.56

38. Dębski Jan 02 Kormoran Olsztyn 7:26.50 107
50m: 49.21 49.21 150m: 2:47.07 58.85 250m: 4:43.59 58.80 350m: 6:36.52 56.28

100m: 1:48.22 59.01 200m: 3:44.79 57.72 300m: 5:40.24 56.65 400m: 7:26.50 49.98


